
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2008
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 07BD48 Län-fnr: E-11-2008 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Stefan Axby, 0705-232840 Utföraransvarig: Fredrik Larsson 013-60195

Axstad, Mjölby 2008-09-12
Jbr-omr: 12b D Gödsling Kg Medel N   P   K

2008-04-21 100 NP 27-5 27  5

Sådatum : 2008-04-21
Förfrukt:
Jordart: mmh svl Sa
pH-värde: 6,1 Växtskydd

2008-06-23 Tilt Top 0,5, Comet 0,25
2008-06-23 Sumi-alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Strå- Tork-
längd skad-
 cm or
07-04

SW Belinda Obehandlat 88 63
SW Gunhild, 923100 Obehandlat 75 58
NS Freddy (SSd) Obehandlat 73 53
SW Cilla, 91933 Obehandlat 80 53
SW Kerstin, 96255 Obehandlat 85 38
SW Ingeborg, 98195 Obehandlat 85 48
SW Betania, 99142 Obehandlat 63 58
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Obehandlat 75 30
SW Aveny, 01168 Obehandlat 80 60
Sort utgår Obehandlat 93 50
NS Scorpion (SSd) EU Obehandlat 83 45
NS Buggy (SSd) EU Obehandlat 83 45
SW Arkle 02350 Obehandlat 75 50
Bor 3148 (SSd) EU Obehandlat 85 83
GN 02084, Ringsaker (SW) Obehandlat 90 15
GN 04399 (SW) EU Obehandlat 90 45
Nord 06/106 (SSd) EU Obehandlat 78 45
LPSH 02-239 (SSd) EU Obehandlat 85 43
SW Belinda Behandlat 78 35
SW Gunhild, 923100 Behandlat 93 25
NS Freddy (SSd) Behandlat 83 58
SW Cilla, 91933 Behandlat 75 68
SW Kerstin, 96255 Behandlat 80 20
SW Ingeborg, 98195 Behandlat 68 75
SW Betania, 99142 Behandlat 83 58
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Behandlat 85 40
SW Aveny, 01168 Behandlat 88 48
Sort utgår Behandlat 90 48
NS Scorpion (SSd) EU Behandlat 70 83
NS Buggy (SSd) EU Behandlat 88 35
SW Arkle 02350 Behandlat 83 73

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2008
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 07BD48 Län-fnr: E-11-2008 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Stefan Axby, 0705-232840 Utföraransvarig: Fredrik Larsson 013-60195

Axstad, Mjölby 2008-09-12
Jbr-omr: 12b D Gödsling Kg Medel N   P   K

2008-04-21 100 NP 27-5 27  5

Sådatum : 2008-04-21
Förfrukt:
Jordart: mmh svl Sa
pH-värde: 6,1 Växtskydd

2008-06-23 Tilt Top 0,5, Comet 0,25
2008-06-23 Sumi-alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Strå- Tork-
längd skad-
 cm or
07-04

Bor 3148 (SSd) EU Behandlat 78 55
GN 02084, Ringsaker (SW) Behandlat 83 33
GN 04399 (SW) EU Behandlat 83 53
Nord 06/106 (SSd) EU Behandlat 85 15
LPSH 02-239 (SSd) EU Behandlat 80 70
SW Belinda <09430> 83 49
SW Gunhild, 923100 <09718> 84 41
NS Freddy (SSd) <09720> 78 55
SW Cilla, 91933 <09862> 78 60
SW Kerstin, 96255 <09930> 83 29
SW Ingeborg, 98195 <20127> 76 61
SW Betania, 99142 <20128> 73 58
NS Ivory, 1259 (SSd) EU <20229> 80 35
SW Aveny, 01168 <20406> 84 54
Sort utgår <09999> 91 49
NS Scorpion (SSd) EU <20624> 76 64
NS Buggy (SSd) EU <20627> 85 40
SW Arkle 02350 <20507> 79 61
Bor 3148 (SSd) EU <20736> 81 69
GN 02084, Ringsaker (SW) <20834> 86 24
GN 04399 (SW) EU <20835> 86 49
Nord 06/106 (SSd) EU <20836> 81 30
LPSH 02-239 (SSd) EU <20837> 83 56
 Obehandlat 81 49
 Behandlat 82 49

ANM:


